
FACTURA
0008-00040345
FECHA: 12.10.2023
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:339577 Pedido N°: 228874/ 90260496

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 11.11.2023 Remito: 0001R00306728

      240 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736   4.623,02   3.698,42 887.619,84

        5 300045 Trabasil AA4 50g pomo C5 7790711300454   8.153,73   5.503,77  27.518,84

       16 300005 Trabasil RM1 250g est C5 7790711300058  40.806,45  27.544,35 440.709,66

        4 300005 Trabasil RM1 250g est C5 7790711300058  40.806,45  27.544,35 110.177,41

       15 300004 Trabasil RM1 50g  Fco C5 7790711301208   9.924,16   6.698,81 100.482,12

Descuento Clientes:        548.776,98-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

  1.566.507,87
     328.966,67
      27.413,89

           0,00
      54.827,77
       1.472,52

           0,00
           0,00
           0,00

   1.979.188,72

PAG.  1   de   1

CAE  73410383438407

VTO 22.10.2023



FACTURA
0008-00040345
FECHA: 12.10.2023
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:339577 Pedido N°: 228874/ 90260496

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 11.11.2023 Remito: 0001R00306728

      240 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736   4.623,02   3.698,42 887.619,84

        5 300045 Trabasil AA4 50g pomo C5 7790711300454   8.153,73   5.503,77  27.518,84

       16 300005 Trabasil RM1 250g est C5 7790711300058  40.806,45  27.544,35 440.709,66

        4 300005 Trabasil RM1 250g est C5 7790711300058  40.806,45  27.544,35 110.177,41

       15 300004 Trabasil RM1 50g  Fco C5 7790711301208   9.924,16   6.698,81 100.482,12

Descuento Clientes:        548.776,98-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

  1.566.507,87
     328.966,67
      27.413,89

           0,00
      54.827,77
       1.472,52

           0,00
           0,00
           0,00

   1.979.188,72

PAG.  1   de   1

CAE  73410383438407

VTO 22.10.2023


